107學年度國立嘉義大學
生命科學院第 2次院務會議紀錄

時間：108年 2月 20日中午 12時 10分

地點：生命科學院會議室

主席：陳瑞祥  院長                                記錄：林淑娟

出席者：羅至佑副教授、陳哲俊副教授(請假)、許富雄副教授、廖慧芬教

授、翁博群副教授、翁義銘教授(請假)、徐錫樑教授、賴弘智教

授、蘇建國教授、翁炳孫教授、謝佳雯副教授、劉以誠助理教授

壹、主席報告：

貳、提案討論：

提案一

案由：本校生命科學院「附設檢驗分析及技術推廣服務中心設置要點」

修正案，提請討論。

說明：檢附對照表。

決議：照案通過，送行政會議審議。

參、臨時動議：

提案一

案由：教學績優遴選學院初審執行相關事宜，提請討論。

說明：依本校教學績優教師彈性薪資獎勵辦法辦理。

決議：

一、 各系於三月底前完成召開系務會議至多推薦二位老師參選

本院教學績優教師初審。

二、 各系推派一位教學優良或資深教師(各系教師教學評量前

50%以上且教學質性意見優良者)組成選薦小組。選薦小組

即為本校教學績優教師彈性薪資獎勵辦法第三條學院初審

之評審委員會。

三、 五月底前完成召開院務會議，審議推薦教師資料及選薦小

組評審結果。

肆、散會：下午 1時 15分